平成 27 年 10 月 7 日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 磯村 明彦

（ＪＡＳＤＡＱコード：９９７３）

問合せ先 取締役財務経理部長 片野 裕之

（電話番号 03-6226-4400）

調査委員会の委員長決定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 2 日の「調査委員会設置に関するお知らせ」で開示のとおり、不適切

な会計処理が行われた可能性があることが判明し、事実関係の詳細および経緯などの調査を厳格

に行うことを目的として、外部の専門家を含む「調査委員会」を設置することを決定いたしまし

たが、この度、下記のとおり当該調査委員会において委員長を決定致しましたのでお知らせ致し

ます。

記

【調査委員会の構成】

委員長 能勢  元
公認会計士（税理士法人東京フィナンシャル会計事務所

統括代表社員）

委 員 高谷 裕介 弁護士（二重橋法律事務所パートナー）

委 員 楠原 正人 当社常勤監査役

委 員 藤戸 久寿 弁護士・当社社外監査役

委 員 松本 幸夫 当社社外監査役

※ 本調査委員会は、今回の事象に関する事実関係の調査のみならず、本件の他に同様の事象が

存在しないか網羅的な確認を実施する必要があること、発生要因の調査および再発防止策

の策定を重視する必要があることから、調査委員会メンバーにて協議の上、外部専門家の方

を委員長とすることにいたしました。

株主および取引先をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛け致しますことを

深くお詫び申し上げます。

以 上